
UCHWAŁA NR XXIII/160/2016
RADY POWIATU W OSTROŁĘCE

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ostrołęckiego na 2016 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2016 r., poz. 814)

Rada  Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie Powiatu Ostrołęckiego na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 36 122 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały,

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 36 122 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 2. Budżet Powiatu Ostrołęckiego na 2016 rok po zmianach wynosi:

1) po stronie dochodów kwotę  81 162 801 zł z tego:

- dochody bieżące kwota           56 843 574 zł

- dochody majątkowe kwota      24 319 227 zł

2) po stronie wydatków kwotę  85 806 739 zł z tego:

- wydatki bieżące kwota           49 148 214 zł

- wydatki majątkowe kwota      36 658 525 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostrołęce.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Mróz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 11901



zwiększenia

zmniejszenia

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXIII/160/2016

Rady Powiatu w Ostrołęce

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

Zmiany w planie dochodów

budżetu Powiatu Ostrołęckiego

na 2016 rok

Dochody w zł

0,00 Razem:

36 122,00

Różne rozliczenia 0,00758

36 122,00

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

terytorialnego

0,00     75801

36 122,00

 Subwencje ogólne z budżetu państwa

0,00

          2920

36 122,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11901



zwiększenia

zmniejszenia

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXIII/160/2016

Rady Powiatu w Ostrołęce

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

Zmiany w planie wydatków

budżetu Powiatu Ostrołęckiego

na 2016 r.

Wydatki w zł

0,00

 Razem: 36 122,00

Oświata i wychowanie

0,00

801 36 122,00

Oświata i wychowanie

0,00

     80178 36 122,00

Zakup usług remontowych

0,00

          4270 36 122,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11901


		2016-12-30T11:28:16+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




